

Vestjysk Forsikringsagentur ApS

CVR-nr. 35 47 09 64

Årsrapport

4. september 2013 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2015.

Lene Toft Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. september 2013 - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestjysk Forsikringsagentur ApS Blichers Vej 34 7800 Skive
	Telefon: 50561555
	CVR-nr.: 35 47 09 64
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 4. september - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Lene Toft Christensen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	NRSS Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forsikringsagentur samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -116.260 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår, som er præget af opstartsomkostninger og udfordringerne omkring at etablere et kundegrundlag. Selskabets egenkapital er således tabt, men ledelsen forventer at kunne genskabe den tabte egenkapital ved selskabets egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/9 2013 - 31/12 2014
Bruttofortjeneste	150.021
1 Personaleomkostninger	-254.446
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.800
Driftsresultat	-116.225
Øvrige finansielle omkostninger	-35
Årets resultat	-116.260
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-116.260
Disponeret i alt	-116.260

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2014</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>23.600</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.600</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>2.897</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.897</u>
Likvide beholdninger	<u>6.960</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.857</u>
Aktiver i alt	<u>33.457</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2014</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	80.000
3	Overført resultat	-116.260
	Egenkapital i alt	<u>-36.260</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.250
	Anden gæld	45.467
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.717</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>69.717</u>
	Passiver i alt	<u>33.457</u>

Noter

4/9 2013
- 31/12 2014

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	124.946
Andre omkostninger til social sikring	810
Personaleomkostninger i øvrigt	128.690
	<u>254.446</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 4. september 2013	0
Kontant kapitaludvidelse	80.000
	<u>80.000</u>

3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-116.260
	<u>-116.260</u>